f. tuli lib. 1, n. 4:-i) lata nnam ct dimidiam manum, loniia daas et diinidiam : scriptura sacculi

jwtins XI. c.reuntis: litterae tamen vuiiusculaG primac lineae x>lanc coaevac sunt saeenlo XI.

medio; suhscriptio ct siiiiUum mm<iuam affucrmit , ifa nt memhrunam apofiraphon modo

esse veri simile sif. Chrismon est formac Clii-llho. Ex cadem memhrana edideritnt

'Monumenta historiac patriae' Chart. I, .'>'>-] (= Ficker 'Forschuniien zur Reichs- imd

m Rechtsijeschichtc Itcdiens' IV, s') nr. (10). De re cf. Fieker I. e. II, 2(>, ijiii mandatum ad

Ilcinricum III. rcgcm ct Petrum II. episeopitm, non vero nd llcinrirum II. et Petrum I.

speetare rectc iudicavit. Tempus diffinitur co quod 1'etrus II. secimdum Gains 'Serie.s

episcoporuni 812 a. 1040. Nov. primum occurrit e.t a. 1043. Iid. 1 ohiit. — Siumpf

i?e(/. 2r>lZ (P. decst.)

15 (C.)
ii

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Heinricus divi fl na favente

clementia rex. Omnibua nostris fidelibus notum fieri volumus, quod nos interventu

ac petitione nostri dileeti fidelis scilicet Petri episcopi Astensis quendam suum militem

nomine Cunibertum eligimus et statuimus nostrum missum in toto episcopatu Astensi

et in comitatu Bredulensi" inter Tanarum et Sturam. TTnde voiumus et licentiam ei

•jo donamus, ut ante se tamquam ante nostram aut nostri palatini comitis presentiam

placita tencat et por legem et iustitiam et pcr jiuo^niim dilfiniat, omniuin linminum

occasione remota. (Juod ut verius credatur et ab omnibus observetur, sigilio nostro

iussimus insigniri inferius.

47. *) Bredolensi Mon.
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48. SYNODUS PAPIENSIS.
1046. Oet. 25.

Ex actis nihil ad nos venissn vidctur. Nam scriptum quod proponimns ncc prac-

ccpfi nrc qcstornm vigonm sihi vindicare potcsf, scd potiHS nil csf nisi rclatio ah ccclcsia

Vcroticnsi in pcrpctuam rci memoriam facfa ('unhcglaubigtcr AkfJ. Provocaf ad prac- s

ccptwn regis, quo cpiscopo Veronensi iuxta decrctum concilii prima sedes inter patriarchac

Aquilciensis suffraganeos confirmatur, quod dcpcrditum essc dolemus. Scriptum nostrum.

scrvavif a})ographon transsumti, quod factum cst a. lo8S cx exemplari codici cuidam

Dccreti Burchardi Wormatiensis inscripto, qui Sirleti fuit; cxstat nunc hoc apograj^hon

sacc. XVI. in voluminc apographorum^ hibUothccac capitularis Vcroncnsis 790 fol. H8'; m

contidit h. m. Waits. Ex hoc apiographo c.didit VgheUi 'Ifalia sacra" cd. Coleti V, 760,

cpicm sccutus csf Mansi XIX, 617.

Duo alia monumcnfa, quae ad synodum Papicnscm pcrtincrc opinatus est b. m.